

Potražite u BUTIGAMA ULTRA...

SIR SVJEŽI POLUMASNI 500 G

1 kg = 4,70 €



1 kom
2.35€



1 kom
0.69€

PILEĆA HRENOVČICA 100 G

1 kg = 6,90 €



1 kom
1.59€

VIVIS SVJEŽI KREM SIR 200 G

1 kg = 7,95 €



1 kg
4.25€

BATAK I ZABATAK NA PODLOŠKU, 1 KG



1 kom
1.59€

PUREĆA POSEBNA I POSEBNA 500 G

AKCIJA TRAJE OD 01.04. — 30.04.2024. ILI DO ISTEKA ZALIHA

*CIJENE SU VAŽEĆE NA PRODAJNIM MJESTIMA BUTIGA ULTRA : PULA- 101 KAŠTANJER, 103 VERUDA, 111 STOJA, 113 VELI VRH; 102 VODNJAN, 105 ŽMINJ; 108 UMAG

Pasajte i sutra do BUTIGE ULTRA!



ULTRA
gros

Potražite u BUTIGAMA ULTRA...

SIR ORODUR, 1 KG

1 kg
18.49€



SIR BOVI BLUE, 1 KG

1 kg
16.29€



SOK VINDIJA DISNEY 200 ML

1 l = 2,75 €

1 kom
0.55€

SOK VINDIJA LEDENI ČAJ 1,5 L

1 l = 0,89 €

1 kom
1.33€



1 kom
1.29€

SOK VINDIJA NEKTAR 1 L

AKCIJA TRAJE OD 01.04. — 30.04.2024. ILI DO ISTEKA ZALIHA

*CIJENE SU VAŽEĆE NA PRODAJNIM MJESTIMA BUTIGA ULTRA : PULA- 101 KAŠTANJER, 103 VERUDA, 111 STOJA, 113 VELI VRH;
102 VODNJAN, 105 ŽMINJ; 108 UMAG

Pasajte i sutra do BUTIGE ULTRA!



ULTRA
gros

Potražite u BUTIGAMA ULTRA...

MLIJEKO SVJEŽE 21 DAN 3,2% I1,5% MM, 1L



1 kom
1.19€



1 kom
1.29€



*mlijeko s
produktom
užitkom*

Z'BREGOV PROTEIN TEKUĆI SKYR 330 G

1 l = 3,91 €



1 kom
1.69€



1 kom
0.49€

VOĆNI JOGURT MIX 150 G

1 kg = 3,27 €



1 kom
1.39€

PUDING CHOCO LOCO I COCO 500 G

1 kg = 2,78 €

AKCIJA TRAJE OD 01.04. — 30.04.2024. ILI DO ISTEKA ZALIHA

*CIJENE SU VAŽEĆE NA PRODAJNIM MJESTIMA BUTIGA ULTRA : PULA- 101 KAŠTANJER, 103 VERUDA, 111 STOJA, 113 VELI VRH; 102 VODNJAN, 105 ŽMINJ; 108 UMAG

Pasajte i sutra do BUTIGE ULTRA!



ULTRA
gros